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Nyhedsinformation nr. 3 fra Løgstør Golfklub 

-  13.3.2024  

 

  

 

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub  
 

Få vist dette 

nyhedsbrev i din 

browser  
  

 

Tak  - vi håber du har lyst at læse dette nyhedsbrev fra Løgstør Golfklub. Hvis ikke 
du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde dem 

nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør, idet vi håber at kunne 
give gode informative nyheder videre til vores mange gæster. 

 

  

 

Skattefradrag for Gave 2023  

 

  

Skattefradrag for Gaver på kr. 300 til den Almennyttige 

Forening Løgstør Golfklub, hvor den enkelte har 

skattefradrag for gaver iht. ligningsloven § 8 A. – Mange har 

sikkert kigget efter fradraget på deres selvangivelse for 2023 

og har måske forsøgt selv at indmelde beløbet.  – Situationen 

er dog den, at den indrapportering som klubben skulle 

sende, ikke er blevet registreret i Skat. – Så vi har indsendt 

en ny korrektion til de 116 personer, som har ønsket at få 

skattefradrag. – Idet vi har forstået det sådan, at vi kan lave 

korrektion til årsopgørelse for 2023, selv om alle allerede har 

modtaget deres årsopgørelse. – Så de 116 personer skulle 
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gerne senere på året modtage en ny årsopgørelse, hvor de 

kr. 300 er blevet ført som fradrag. – Vi beklager vi ikke har 

løst opgaven rigtigt i første omgang. 

  

 

  

 

Skattefradrag i 2024 for tilsvarende gave. 
 

 

 

Som vedtaget på Generalforsamlingen, vil den enkelte have 

mulighed for også at opnå skattefradrag for en gave på kr. 300 i 

2024. – Det kræver dog man inden 1.7.2024, går ind på Golfboks, 

Klubkalender eller Klubturnering og vælger ”Skattefradrag for 

bidrag til den almennyttige forening Løgstør Golfklub” og 

tilmelder sig, husk at svare på spørgsmål, ”Oplys sidste 4 ciffer i 

CPR-nummer”. (Når du går på Golfboks, så husk at vælge den 

rigtige mdr. – Juli 2024). – Alle der er tilmeldt inden 1.7.2024, vil 

modtage skattefradrag for de kr. 300 i 2024. – Du kan tilmelde dig 

direkte på dette link. 

  
   

 

Ekstraordinær Generalforsamling 20.3.2024 kl. 

17.00 i Klubhuset i Løgstør Golfklub. 
 

 

Der er kun et punkt på dagsorden, nemlig vedtagelse af nye 

vedtægter (Se pkt. Generalforsamling senere). 
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Generalforsamlingen torsdag 7.3.2024 

  

 

 

De ca. 40 medlemmer som deltog i Generalforsamlingen, 

besluttede at godkende bestyrelsens forslag, om at grænsen for 

Junior, ændres fra 18 – 20 år. 

Det blev godkendt at give mulighed for, at boet efter et medlem, 

som dør i kontingentåret, efter ansøgning kan få refunderet 

kontingent fra dødsdage og året ud, efter samme regler som er 

gældende for Orlov. 

Begge forslag er ændringer til klubbens vedtægter, derfor 

afholdes der en ekstraordinær generalforsamling, ændring af 

vedtægterne blev enstemmigt vedtaget på generalforsamlingen, 

men da der ikke deltog 2/3 af klubbens medlemmer på 

Generalforsamlingen, er det nødvendigt med en ekstraordinær 

Generalforsamling.  På den Ekstraordinære Generalforsamling 

skal 2/3 af de fremmødte stemme for, hvorefter vedtægterne er 

endelig godkendt.  -  De nye vedtægter bliver lagt på 

hjemmesiden straks de er godkendt. – Du kan læse forslag til 

ændring af vedtægterne her. 
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Nyt tag på Lade 
 

 

 

Generalforsamlingen godkendte at bestyrelsen kan iværksætte 

udskiftning af tag på lade, arbejdet er bestilt og bliver formentlig 

lavet her i foråret. – Opgaven er overdraget til CBS Byg. 
  

  

 

Kontingent 2025 
 

 

 

Kontingent, Greenfee, priser på lån af udstyr, Golfbiler m.m. for 

2025 blev godkendt. 
  

  

 

Budget 2024 
 

 



5

 

Budget for 2024 blev godkendt. 
  

  

 

Husk tilmelding til arbejdslørdag 
 

 

 

Afholdes lørdag 23.3.2024. Vi starter kl. 8.00 med morgenmad og 

slutter til middag, hvor deltagerne får lidt at spise og drikke. – For 

dem som har lyst, kan der efterfølgende spilles en runde. Sidste 

frist for tilmelding er fredag 22.3.2024 kl. 12.00 – Vi finder opgaver 

til alle som møder – Du kan tilmelde dig på Golfboks, eller direkte 

på dette link 
  

  

 

Åbningsmatch søndag 7.4.2024 
 

 

Sparekassen Danmark er også i år, sponsor af klubbens 

åbningsmatch. Der er gunstart kl. 9.30, men kom i god tid, da vi 

har standerhejsning kl. 9.00 – Indtjekning skal være færdig kl. 

8.50, så skal du også nå at varme lidt op, så mød i god tid. – Du 

kan tilmelde dig på Golfboks, eller direkte på dette link.  
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Juniortræning starter mandag den 

15.4.2024 kl. 16.00 – 18.00 
 

 

Træning mandag ledes også i år, af Michael Bagge og klubbens 

pro Allan Høgh. Der bliver også i 2024, mulighed for at spille og 

træne onsdag fra kl. 16.30 – 18.00, under ledelse af Rasmus 

Heilemann. – Du møder bare op – Husk gerne at tage en veninde 

eller kammerat med, det er gratis for nye de 2 første gange, de 

møder til træning og husk udstyr kan lånes i klubben. 
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Træning for medlemmer starter ligeledes 

mandag den 15.4.2024 kl. 15.00 – 15.50 og 

18.00 – 18.50 
 

 

 

Ønsker du at deltage i træning, så skriv dig på listen, som 

hænger i klubhuset, ved indgang til kontor og overfor GolfMore 

Automaten/Printer. 
  

 

Golfskole starter mandag 22.4.2024 kl. 

17.00 
 

 

 

Så kender du nogen, der lige skal have et skub, for at møde op til 

Golfskole, så giv dem lige et praj. 

Du kan læser mere om Golfskole på klubbens hjemmeside 

”Junior og Golfskole” eller direkte på dette link. 
  

 

Match kalender 
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Se klubben match kalender og tilmeld dig gerne i god tid, så 

klubbens sponsor kan se der er tilslutning til deres match. (Du 

kan jo altid framelde dig, hvis du skulle blive forhindret). – Du kan 

se alle matcher på Golfboks (Husk at vælge det tidsrum du 

ønsker at se). Du kan også se alle matcher på klubbens 

hjemmeside, hvis du øverst på forsiden vælger ”Begivenheder 

eller dette link 
  

 

Bestyrelsen 2024 
 

 

 

Bestyrelsen frem til næste generalforsamling, består af Preben 

Eskildsen, Jens Rønberg, Karina Christensen, Rasmus 

Heilemann, Bente Jespersen, Erik Heilemann, Per Olsen og som 

Trainee Torben Kjeldsen og Jamie Donhou.  – Der har endnu ikke 

været afholdt konstitueringsmøde, der sker først mandag den 

10.3.2024. 

 

Ny i Bestyrelsen Rasmus Heilemann (TV) og Jamie Donhou (TH).  
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Skal du med på Golftur til Belek – 10-17 

november 2024 
 

 

 

Vi har indtil 30.3.2024 – 2 eller 10 ledige pladser. 

Du kan se mere på turen på dette link: Her. 

 
  

 

Facebook 
 

 

 

   
Husk at du også kan følge Løgstør Golfklub på Facebook, du 

finder os på siden: 

Løgstør Golfklub - Alle er velkommen 

Her bliver der løbende opslået billeder, aktiviteter og 

begivenheder fra golfklubben 

Det er vigtigt at du deler opslagene med dine venner, så vi når 

rigtig langt omkring med promovering af vores fantastiske 

golfklub. 
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Copyright © 2024 Løgstør Golfklub, All rights reserved. 

Nyhedsbrev til alle aktive medlemmer i Løgstør Golfklub  

Vores kontakt oplysninger er følgende: 

Post: Viborgvej 130, Ravnstrup, DK-9670 Løgstør - Tlf.: +45 9867 

9200 - Mail: info@logstorgolfklub.dk 

 

Har du ændret e-mail adresse, eller ønsker du at afmelde dig 

nyhedsbrevet: 

Du kan opdatere dine indstillinger her, eller afmelde dig 

nyhedsbrevet. 
 

 

   

  

  

 


